

**Дальнейшее развитие
инфраструктуры торговли и
предпринимательства**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 04
Строительство общественного туалета

Valoarea de deviz 7 785,71 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	34,9088	30,00	1 047,264
		Total manopera				1 047,27

Materiale:

1.	01502	Электрорадиатор	buc	3,0000	1 230,00	3 690,000
2.	0231	Труба полиэтиленовая гофрированная д=25мм	m	78,0000	4,30	335,400
3.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,3000	45,00	13,500
4.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,2450	23,00	5,635
5.	123	Светильник ARG TIC 236	buc	3,0000	175,00	525,000
6.	1p20	Розетка с заземляющим контактом одностная 1P20	buc	5,0000	28,00	140,000
7.	1p206a	Выключатель одноклавишный 1P20 6А для скрытой проводки	buc	3,0000	30,00	90,000
8.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0100	11 200,00	112,000
9.	5009030	Заглушки	10 buc	0,7800	3,50	2,730
10.	5009031	Скобы	10 buc	5,2260	0,60	3,136
11.	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	0,4240	3,00	1,272
12.	5009061	Втулки изолирующие	buc	31,7160	0,50	15,858
13.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1911	85,00	16,243
14.	ВА47-29 1	Автомат. выключатель ВА47-29 1P 16А(С)	buc	3,0000	56,00	168,000
15.	ПМ-12	Щит ЩРВ-ПМ-12	buc	1,0000	463,00	463,000
16.	Провод ПВ1-0,66	Провод ПВ1-0,66 1x2.5 мм2	m	25,0000	6,40	160,000
17.	провод пв1066	Провод ПВ1-066 1x1.55 мм2	m	53,0000	4,60	243,800
		Total materiale de construcții				5 985,57

Utilaje de constructii:

1.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,7680	35,00	26,880
2.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	3,7752	30,00	113,256
		Total utilaje de constructii				140,14

Total	Lei	7 172,98
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	235,64
Cheltuile de transport	2 %	119,71
Total		7 528,33
Cheltueli de regie	10 %	104,73
Total		7 633,06
Beneficiul de deviz	2 %	152,65

Total deviz: **7 785,71**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)